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Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Protokół nr 8.2025 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

8 posiedzenie Komisji rozpoczęto 14 kwietnia 2025 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:15 

tego samego dnia. 

 

Na stan 4 członków Komisji, w posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie. 

 

Obecni: 

1) Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Graczyk – Z-ca Przewodniczącej; 

3) Łukasz Nowak – Członek; 

4) Patrycja Grabowska – Członkini. 

  

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1) Florian Ciecior – Wójt Gminy; 

2) Daria Pawlak – Z-ca Wójta Gminy; 

3) Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

4) Dominika Werner – Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

  

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Obradom przewodniczyła Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych. 

 

Ad. 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

a) Komisja przeanalizowała projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wyjaśnień w 

przedmiocie projektu uchwały i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania 

udzielili Skarbnik Gminy Teresa Krupska oraz Wójt Gminy Florian Ciecior. 

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

b) Komisja przeanalizowała II wersję projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Wyjaśnień, w zakresie zmian 

dokonanych w stosunku do I wersji projektu i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji 

pytania udzielili  Skarbnik Gminy Teresa Krupska oraz Wójt Gminy Florian Ciecior.  

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do II wersji projektu uchwały, opiniując go 

pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

c) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej wraz z załącznikami. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane 

przez członków Komisji pytania udzieliła Skarbnik Gminy Teresa Krupska.  
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Komisja nie wniosła pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 2.  Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Florian Ciecior przekazał następujące informacje: 

a) Złożono ponownie wniosek o dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w Dańcu oraz 

przepompowni ścieków w Chrząstowicach w ramach programu FENIKS. 

b) W kwietniu 2025 r. planowane jest ogłoszenie przetargu w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

na rozbudowę drogi powiatowej nr 1752 O, w ramach projektu „Bezpieczny transport w 

Aglomeracji Opolskiej”. Inwestycja obejmie budowę drogi dla rowerów oraz ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku Suchy Bór – Lędziny. 

a. W kolejnym etapie przewidziano ogłoszenie przetargu na budowę centrum 

przesiadkowego w Lędzinach, wraz z przebudową pętli autobusowej, parkingu oraz 

montażem nowych wiat przystankowych.  

c) Trwają prace inwestycyjne związane z rozbudową budynku Urzędu Gminy Chrząstowice. 

d) Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie przebudowy ul. Klonowej w Suchym 

Borze oraz ul. Rynkowej w Dańcu. 

e) Zaplanowano termin odbioru technicznego parkingu przy Domu Dziennego Pobytu w 

Chrząstowicach. 

f) Gmina planuje budowę boiska w Dańcu i poszukuje możliwości uzyskania dofinansowania na 

realizację tej inwestycji. 

g) Opracowano kosztorys i zakres planowanych remontów dróg gminnych, tj.: 

– ul. Urocza w Lędzinach, 

– ul. Nowa w Suchym Borze, 

– ul. Św. Huberta w Chrząstowicach, 

– ul. Kolonia w Dębskiej Kuźni. 

h) Ogłoszono przetarg na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

i) Planowane jest podpisanie umowy na dostawę materiałów potrzebnych do budowy parkingu 

przy Publicznym Przedszkolu w Dębskiej Kuźni. 

j) Prowadzono rozmowy z właścicielami działek, na których mogłoby powstać miejsce 

parkingowe dla PSP w Dańcu. Wójt poinformował, że właściciele nie wyrazili chęci 

sprzedaży tych terenów. 

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych podziękowała wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 15:15 

zamknęła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Alicja Malińska 

 

 

 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


